2023年 6月 9日

各  位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森下 覚恵

（コード番号１８２２ 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長 小野 剛史

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

（訂正）支配株主等に関する事項について

2023 年 5 月 19 日付で公表いたしました、「支配株主等に関する事項について」について、一部訂正を要

する箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2023 年 3 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社麻生 親会社 50.10 ― 50.10 ―

２．親会社等の企業グループにおける位置付けその他の親会社等との関係

株式会社麻生は、当社議決権の 50.10 ％を所有する「親会社」であり、安定株主として当社株式を長

期にわたり保有する予定であります。

（後略）

【訂正後】

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2023 年 3 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社麻生 親会社 50.32 ― 50.32 ―

２．親会社等の企業グループにおける位置付けその他の親会社等との関係

株式会社麻生は、当社議決権の 50.32 ％を所有する「親会社」であり、安定株主として当社株式を長

期にわたり保有する予定であります。

（後略）

以 上